檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市立大學附設實驗國民小學　函

地址：10048臺北市公園路29號

承辦人：陳孟君

電話：02-23110395轉832

傳真：02-23317957

電子信箱：infor2311@gmail.com

受文者：臺北市私立再興國民小學

發文日期：中華民國107年3月21日

發文字號：北市大附小研字第10730202200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺北市107年「國民中小學資訊知能培訓」實施計畫(30202200A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本校承辦「臺北市107年『國民中小學資訊知能培訓』研

習」，請惠允公告暨公假派代。

說明：

一、依據教育部「資訊教育推動細部計畫」辦理。

二、研習人員：臺北市所屬國民小學校長及教師

三、研習時間：107年3月30日（星期五）13：30-16：30。

四、研習主題：資訊素養暨運算思維於教學現場之應用。

五、研習地點：臺北市立大學附設實驗國民小學 會議室。

六、報名方式：本次研習請於3月29日前，逕上臺北市教師在

職研習網（http://insc.tp.edu.tw/）報名。

七、注意事項：

(一)請參加研習教師自備可無線上網之平板或筆記型電腦。

(二)本校無法提供停車位，請搭乘大眾運輸工具。

(三)配合本校門禁管理，請參加研習人員佩戴識別證。

(四)響應環保政策，請自備環保杯。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含特教學校）、臺北市私立國民小學

副本： 2018-03-21
17:15:21